כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1. ליאור כהן פשקו
2. יוני בן יאיר - עניינו הסתיים

הנאשמים

גזר-דין לעניין נאשם 1

רקע

1. הנאשם 1 (להלן גם: הנאשם) הורשע לפי הודאתו בעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף
275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, ביום 2.11.2010 בסביבות השעה 01:50, התקבל
ישנה קטטה באולם-האירועים "קדמא" שבנווה-אילן. בעקבות כך, נשלחו למקום השוטר דיווח במוקד המשטרה לפיו
נסערות, נערות מספר וביניהם החתונה אורחי של התגודדות השוטרים מצאו למקום, בהגיעם נוסף.

מאסר על-תנאי של חודשיים למשך שנתיים מהיום, לא לעבור עבירה שבה הורשע.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ה, 25 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.